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Fra menighetsrådet

Leder

Nå har du mottatt et av de flotte 
Menighetsbladene våre. Fra flere 
hold får vi skryt av hvor bra Agdenes 
Menighetsblad er. Mange er med for at 
bladet skal bli så innholdsrikt. 

Tusen takk for alle innsendte bidrag 
og for den supre redaksjonskomiteen 
som arbeider med dette på dugnad. 

Likevel er det kostnader forbundet 
med å produsere fem slike blader i 
året. Nå har vi sett på regnskapet for 
2024, og jeg tenker det er på sin plass 
og oppfordre leserne til å gi en gave. 
Selv om vi som menighet har dette som 
et satsningsområde, kan vi ikke drive 
dette med underskudd over lang tid. 
Gaver kan gis på Vipps 115451 til Agde-
nes sokn, – husk å huke av for gave til 
Menighetsbladet. 

Annet nytt fra Agdenes Menighets-
råd er at det nå lyses ut ledig stilling 
som sogneprest i Agdenes. Birger 

Foseide har vært suveren vikar i lang 
tid nå. Hans kontrakt går til 1.aug 2025. 
Vi takker han for hans prestegjerning, 
samarbeidsevne og trivelige væremåte. 
Vi er svært spente på hvem som søker 
og ønsker å være med på vårt lag, som 
prest for Agdenes Menighet. 

Nå nærmer våren seg og det er snart 
tid for dugnad på våre kirkegårder. Det 
er fantastisk hvor mange som stiller 
opp og gjør det trivelig rundt kirkene 
til konfirmasjoner og andre høytider. 
Takk og Takk. 

I år skal vi også ferdigstille maling på 
Lensvik kirke. Håper flere kjenner på at 
dette vil de sette av noen timer til. 

Elin Eines Selbekk

Å dra lasset sammen

Det særnorske begrepet "dugnad" er 
skrevet mye om. Mange er redd at 
denne tradisjonen forvitrer i dagens 
samfunn, der individfokuset er stort.

For oss som lever på landsbygda er 
bildet litt lysere. Vi ser stadig eksempler 
på at dugnadsånden er høyst levende. 
Heldigvis. 

Men samtidig er det viktig å stadig 
holde fram dette som et ideal for 
kommende generasjoner. Alle trender 
i kommuneøkonomi og samfunnet 
for øvrig viser oss at det er behov for 

engasjement. For frivillig innsats. For 
dugnadsånd. For å utvikle lokalsamfun-
net.

Det handler ofte om å innse at jeg 
selv må ta litt ansvar. Noe som er mye 
mer konstruktivt enn å klage på stor-
samfunnet.

Og så oppdager man at når mange 
drar sammen, blir det tunge lasset plut-
selig ganske så lett å flytte på. 

Jon Ola Lien
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"Å tro det er å hvile..."
Av Birger Foseide, sokneprest i Agdenes

Ein misjonær som skulle omsette 
NT til språket på Ny Hebridane fann 
ikkje noko ord for tru. Så såg han ein 
innfødd som kom heim ein dag etter 
ein lang tur. Han kasta seg ned i ein 
djup stol og sa: Her kviler eg med heile 
mi personlege vekt. Denne setningen 
vart brukt til å illustrere tru for dette 
folket.

At trua er å kvile hos Gud har 
ikkje alltid stått klart for meg. Trua 
var kall og kamp og teneste for Gud. 
Til kamp til kamp for Jesus. Fremad 
Kristi hærmenn, Frem til hellig strid.   
Gud har så mykje han vil ha gjort på 
denne jorda. Og Gud satsar på dei 
unge. Med den låge giftealderen som 
var i samfunnet på Jesu tid, så er det 
rart at det var berre Peter av apostlane 
som var gift. Det måtte vere ein flokk 
ungdommar Jesus hadde omkring seg 
og som skulle utfordrast til å grunn-
feste og breie ut Gudsriket her på 
jorda. 

Ein treng ikkje gå så langt som 
biskop Johannes Smidt drog det da 
han sa til den unge presten Kaare 
Støylen: Kvile deg kan du gjere i  
himmelen – viss du kjem dit!

Og vi har Jesu ord til apostlane om 
å bygge Guds kyrkje her på jorda. Og 
vi har fortellinga om den barmhjertige 
samaritanen som sluttar slik: Gå du og 
gjer likeins! 

Men livet er ei veksling mellom 
arbeid og kvile. Gud kvilte på den 
sjuande dagen står det i skapingsfor-
tellinga i Bibelen. Jesus sov i båten på 
Genesaretsjøen. Jesus gjekk avsides for 
seg sjølv. Han gjekk i fjellet. Han gjekk 

i selskap. Han laga bål på stranda. Han 
hadde måltid saman med folk. 

«Å tro det er å hvile. …»Finst det 
noko bedre bilde på kvile enn å ligge 
på grøne enger ein varm sommardag? 
Bibelen bruker dette bildet i salme 23: 
«Han let meg ligge i grøne enger, han 
fører meg til vatn der eg finn kvile. «

Det er somme som oppfattar kristen 
tru som at Herren er min byrde, og 
ikkje Herren er min Hyrde.

Men vi må ha kvilepausar i livet 
vårt Plassar der vi ikkje presterer, men 
lyttar og er stille for Gud. Plassar der 
vi kviler og tar imot. Plassar der vi får 
påfyll. Der Gud får gi oss nytt liv. Jesus 
seier i Matt 11,28: «Kom til meg…eg 
vil gi dykk kvile.»

Livet krev mykje av oss. Vi må 
stadig prestere. Eg blir trøtt og sliten 
av strevet med alltid å måtte levere 
og prestere. Kor godt er det ikkje da 
å vite at eg kan komme til Jesus med 
mine nederlag. «Å tro det er å hvile i 
hans fullbragte verk!» som den unge 
danske kvinna Emilie Thorup skreiv 
i den siste salmen ho skreiv før ho 
døydde 32 år gammal.

Ja, for det er Hans verk som gjer 
det mogleg for meg å få kvile. Vi skal 
snart feire påske, og det er ingen tvil 
om kven det er som er hovudperso-
nen i det dramaet som vi hører om i 
påska. Det begynner så bra på Palme-
søndag. Da har Jesus folket med seg. 
Halleluja-stemning. Men seinare er 
det svik og fornekting , søvn og fråvær 
som pregar Jesu nærmaste. Jesus er 
åleine utan støtte frå folket som på 
Palmesøndag. Ikkje støtte frå sine 

nærmaste eingong. 
Det var ingen medaktørar på Jesu 

side. Da veit vi også at det var skikke-
leg gjort! Det var Guds eigen son som 
fullbragte frelsesverket for oss. Derfor 
kan vi kvile i det!

I jula feirar vi at Gud er MED OSS, 
hos oss, Immanuel. 
I pinsa feirar vi at Gud er I OSS –fylt 
av Den heilage ande.  
I påska feirar vi det Gud har gjort 
FOR OSS.

Thorvaldsens Kristus-statue i Køben-
havns domkirke
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Tvangsevakuerte fra Finnmark og Nord Troms 
i Ingdalen under 2. verdenskrig

Det er ikke mange i dag som vet at Ingdalssamfunnet bosatte flyktninger fra Nord 
Norge den siste krigsvinteren. Folket i Stadsbygd kommune, som Ingdalen var en del 
av fram til 1964, sa ja til å ta imot tvangsevakuerte fra Finnmark og Nord-Troms førjuls-
vinteren 1944.

Disse menneskene hadde mistet alt de eide som 
følge av tyskernes brent jord taktikk, og bygdefolket 
ville hjelpe til. En storstilt aksjon ble satt i gang av 
kvinneforeningene for å kunne bosette og hjelpe 
flyktningene. Til Ingdalen kom det omtrent 14 
personer fordelt på 3 familier. Dette var familien 
Henriksen, som ble bosatt på Bergstu ved sjøen på 
Stokkbergneset, Familien Olsen som ble bosatt på 
Elvastu, som ligger like ved Ingdalen forsamlings-
hus og familien Tomassen, som ble bosatt på gården 
hos Knut Grostad i Grostadgrenda. 

Folket i Ingdalen mobiliserte og møtte opp i 
Ingdalen forsamlingshus da flyktningene kom til 
bygda. De eneste kravene som ble stilt til flykt-
ningene var at ungene måtte gå på skole og at 

de arbeidsføre mennene måtte ta seg arbeid på 
gårdene. De arbeidet blant annet på Grostad, 
Elvamyra og Haugnes. Det ble knyttet tette forbin-
delser mellom flyktningene og Ingdalingene i 
denne perioden og det ble sporadisk holdt kontakt i 
ettertid.

Flyktningene var i Ingdalen fra november 1944 
til august 1945. Da freden kom og det ble tid for 
hjemreise, ble stabburet på Grostad tatt ned og 
flyttet til Tverrelvdalen i Finnmark. Stabburet ble 
satt opp som bolig til familien Tomassen til de fikk 
bygd et nytt hus på 1950-tallet. Etter hvert ble stab-
burets øvre del flyttet til Skoganvarri ved Karasjok 
og brukt som hytte. Der står den den dag i dag og 
har navnet Trønderheim. Familien Tomassen fikk 
også med seg kyr fra Ingdalen når de dro hjem til et 
nedbrent Finnmark.

Gjenreisningen av Nord-Troms og Finnmark 
krevde svært mye ressurser etter krigen. Alle hus 
måtte bygges opp igjen og det var stort fokus på å 
sende materialer og byggevarer nordover. Det må 
her nevnes at i en liten periode ble det produsert 
Finnmarkshus, såkalte gjenreisingshus, ved en av 
sagene i Ingdalen. Enkle elementvegger ble montert 
og sendt med båten fra Ingdalskaia. De ble sann-
synligvis sendt med hurtigruta nordover fra Trond-
heim.

Familien Henriksen fra Porsanger ved butikken 
(Sjøsletta) i Ingdalen 1945

Grostadgården i Ingdalen før 1945. Bildet viser også 
stabburet som ble flyttet til Finnmark. 

Familien Grostad besøker familien Olsen i Finnmark.
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Familien Tomassen og Olsen glemte aldri hjelpa de fikk 
av Ingdalingene under krigen. Ingdalingene glemte heller 
ikke flyktningene, noe som medførte flere besøk nordover.

				    Jan Arild Sletvold

Kilder: Stadbygd under krigen, Harald Andresen 2024
Agdenes under 2. verdenskrig. Intervjuoppgave av niende klasse Lens-
vik Skole, 1995.
Intervjuer av Aasta Sletvold, Knut Grostad og Gunnar Rikard Ingdal 
2025. Bilder er hentet fra familien Grostad og Aasta Sletvold

Trønderheim i dag. Den delen av stabburet fra Ingdalen som ble 
ombygd som hytte og flyttet fra Tverrelvdalen til Skoganvarri.

Ungdomsklubb i Lensvik
LINE HELEN WATERLOO ØLSTØREN

Edel Therese Ysland på Frivilligsentralen og Vibeke Melby Nilssen på biblioteket har annonsert at 
de ville ta initiativet til å starte ungdomsklubb i Lensvik.

Den 25. februar møtte et knippe 
voksenpersoner opp på rådhuset for 
å planlegge oppstart. Alle følte at 
dette var et lenge etterlengtet tilbud 
til ungdommen i gamle Agdenes 
kommune.

Klubben vil stort sett ha tilhold 
i hovedetasjen i rådhuset, og tilby 
muligheter for blant annet stille stun-
der, boklesing, en matbit sammen med 
andre, spill og databruk.

Det manglet ikke på voksne som 
ville stille opp som vakter/trygghets-
personer på dette fine tilbudet.

Planlagt oppstart blir den 8. april, 
og man håper å kunne arrangere klubb 
hver tirsdag fra kl. 18-21. Edel Therese Ysland (t.h.) sammen med støttespillere for nytt fritidstilbud

Orkland Frivilligsentral avd. Lensvik har forskjellige faste aktiviteter hver uke:
Tirsdager:
-Språkkafe fra 12:00-13:30. Her møtes vi for å snakke 
sammen, har tema for dagen, spiller spill og bygger relasjo-
ner. Hyggelig, lærerikt og sosialt.  
-Ungdomsklubb fra 18:00-21:00 (starter i april)
-Kveldsåpent på BUA 18:00-21:00 - Gratis utlånssentral av 
friluftsutstyr!

Onsdager:
- Annenhver uke (partallsuker) har vi småbarnstreff fra 
klokka 10:00-12:00. Dette er for de som er hjemme i permi-
sjon og vil møtes for en hyggelig stund.
-Annenhver uke (oddetallsuker) 11:00-12:30 Har vi LYGAR-

BORDET. Dette er for «senior» menn som vil treffes over en 
kopp kaffe og vaffel. Vi pleier å ha en quiz og takhøyde!
-Siste onsdag i hver måned har vi Strikketreff 14:30-16:30. 
Sosialt møtested for de som har interesse for strikking og 
håndarbeid.

Følg oss gjerne på «Lensvik Frivilligsentral» og «BUA Lens-
vik»  på Facebook, der prøver vi å legge inn det som skal skje 
hver uke.
Vi trenger stadig flere Frivillige som kan stille opp på 
våre arrangementer, så send gjerne en melding til Edel på 
473786387 eller epost til edel.ysland@orkland.kommune.no 
hvis du ønsker å være Frivillig hos oss. 
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sett og hørt 
8. FEBRUAR

Seinfrokost 2025
TEKST OG FOTO: ASTRID NORA TØNDEL

Lensvik helselag arrangerte den årlige seinfrokosten 
på Lensvik bedehus lørdag 8. februar 2025. Beate Larsen 
ønsket de vel 50 gjestene velkommen og Willy Tøndel 
refererte fra etterkrigstidas protokoller. Interessant å høre 
om datidas sosiale forhold i bygda. 

Svein Olsen underholdt med sang og gitarspill, «Til 
Helgeland» og «Ellinors vise» før vi fikk forsyne oss av den 
bugnende frokostbuffeen. Praten gikk som vanlig lystig 
rundt bordene, det er alltid trivelig å treffe sambygdinger. 
Etter maten var det en runde åresalg og mange fine gevin-
ster fikk nye eiere. 

Formiddagstreffet ble avsluttet med «Soltrall» før vi 
forlot bedehuset i strålende februarsol.

Aktive bygdekvinner
Agdenes Bygdekvinnelag er en organisasjon som 
er ganske aktiv i Agdenes. Den siste måneden har 
laget arrangert matkurs og hatt temamøte om riktig 
fotpleie.

Matkurs
Vi hadde en hyggelig kveld med matkurs, der vårruller 

sto på menyen og Rosita og Olga var læremestre. Tolv 
deltakere var med, og sammen lagde vi sprø og smakfulle 
vårruller fra bunnen av. 

Det ble laget vårruller for enhver smak, vegetar, kylling 
og svin. 

Etter matlagingen samlet vi oss rundt bordet for å smake 
på resultatet og nyte en hyggelig prat. Det ble en kveld fylt 
med god mat, fine samtaler og en flott felles opplevelse!

Fotpleie
Temamøtet handlet om riktig stell av føtter og ble holdt 

av Sigrid Johansen, som er nylig utdannet fotterapeut. Vi 
fikk lære om stell av føtter som vi kan gjøre selv, og hva vi 
bør overlate til en fotterapeut. 

En fotterapeut vurderer og behandler føtter, og under-
søker fotens funksjon og utseende. Fotterapeuten har også 
fokus på fotlidelser som kan komme av andre sykdommer 
som for eksempel diabetes og revmatisme. 

Vi fikk også gode tips og råd om riktig fottøy. 

Beate Larsen

Fotterapeut Sigrid Johansen

Vårruller gjøres klar
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Palmesøndag på Leksa
TRADISJONAR ER TIL for å ta vare på. Sidan 
tidleg på 1990-talet har det vore gudsteneste i gren-
dahuset på Leksa. Så og i år. Palmesøndag er dagen 
og datoen 13. april. Det er veldig triveleg å møtast 
og møta våren på Leksa. Og det er ikkje berre folk 

frå det som var Agdenes kommune som møter opp. 
Ryktet om påskegudstenesta på Leksa har spreidd 
seg! Så ta turen, det vil vera ei stor oppleving. 

Ferja går frå Værnes kl. 9.40 og returnerer 
13.30. Gudstenesta tek til ca. kl. 10.20.

ANNE SØDAL AADLAND

Bilde fra palmesøndag 2024. Etter gudstjenesten åpner kiosken. Her får en kjøpt kaffe, kaker, vafler og pølse med 
brød. Etter kirkekaffen bruker Promenaden å ha en liten konsert.				              Foto: Leif Veland

Orkland mannskor framfører et variert påske-
program. Det blir også rom for allsang. Orkland 
mannskor består av 20 sangere som jevnlig kommer 
sammen for å synge, og ofte er ute og deltar i kirker 
og bedehus. Det er lang tradisjon i koret med påske-

sang 2. påskedag. I år har de lagt påskesangen til 
Lensvik bedehus. Det blir også servering.

Velkommen til sangstund 2. påskedag kl. 15.00. 
Det er Lensvik misjonsforening for NMS som står 
bak og ordner det praktiske.

Påskesang på Lensvik bedehus
Det blir påskesang på Lensvik bedehus 2. påskedag kl. 15.00

Orkland mannskor								        Foto: Leif Veland
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Elevbedriftsmesse i Lensvik
Messa ble avholdt på Lensvik skole torsdag 13.februar, og det var en stor suksess. 
Dyktige elever i 9.klasse har arbeidet på spreng for å bli klare med sine produkter og salgsboder 
til denne kvelden. 

MARIT SELBÆK

Salget gikk godt, og det var kø ved 
alle 5 bodene.

Ungt Entreprenørskap og Orkla 
Sparebank, ved Stein Sæther og Terje 
Sletvold, delte ut priser for bærekraft 
og beste presentasjon, samt gullbillett 
til Regionmesterskapet for elevbe-
drifter i Trondheim i april.

Dette måtte være en utrolig 

vanskelig oppgave, fordi sett fra lokal 
forbrukers side, ville det vært rom og 
behov for alle disse små elevbedrif-
tene og deres flotte produkter i vårt 
nærmiljø.

Redesign/Refashion med nysydde 
vesker/bager, vårrullsalg inkludert 
smaksprøver, flotte skjærfjøler i 
forskjellig størrelser, luxus-trebrett, 

og borddekor med sydde servietter, 
serviettringer av tre m.m. 

Foreldrekontaktene organiserte 
kafeteria samt basar og loddsalg med 
flotte premier. 

Mange hadde møtt opp og var med 
på en utrolig trivelig kveld på flotte 
Lensvik skole.
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Skole

Trollmannen fra Oz

27. februar hadde elevene i 7. klasse 
ved Lensvik skole en flott framføring 
av den kjente musikalen "Trollman-
nen fra Oz".

Det var et veldig godt samarbeid 
både på og bak scenen.

Elevene hadde masse tekst å lære 
seg – til og med på engelsk!
Imponerende. 

Lysheim skole

Spennende tilbud på Brekstad
I februar hadde 1.– 3. trinn ved Lysheim skole en fantastisk fin 
og lærerik dag på Ørland Våtmarksenter. Vi fikk lære om de 5 
sansene våre, smak, lukt, syn, hørsel og berøring.

På posten med smak skulle vi 
skrive hva de ulike tingene smakte. 
Tindved smakte surt, tranebær søtt, 
rucola smakte bittert og saltsteinen 
var salt. Den 5. smaken - umami - var 
nori-tang. Umami betyr «god smak» 
på japansk.

Vi fikk også lære om hvordan noen 
av dyra våre overlever vinteren. Det 
var spennende å høre om frosken som 
går i dvale. Kroppen blir veldig kald, 
og hjertet slutter å slå. Frosken lager 
sin egen frostvæske slik at indre orga-

ner ikke blir ødelagt. Frosken spiser 
heller ikke på flere måneder. Det er 
utrolig at den overlever vinteren.

Ørland Våtmarkssenter er et av 
Norges 6 autoriserte våtmarkssentre. 
Senteret tilbyr guidede utflukter og 
visninger, utstillinger og temakvel-
der.

Vi sender en stor takk til Audun 
Eriksen ved Våtmarksenteret for 
engasjerende, spennende og lærerike 
aktiviteter.

		 Anita Almenning Stenhaug
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Mølnbukt barnehage

La leken leve
11. mars markerte Mølnbukt barnehage barnehagedagen, der 
årets tema var "la leken leve!". Leken er det som best beskriver 
den norske barnehagens egenart. Det å gå i barnehage er ensbe-
tydende med å leke og være sammen med andre barn.

For å synliggjøre lekens viktig-
het, inviterte vi både Lysheim skole 
og barnas foreldre og besteforeldre 
til vårt favoritturmål, Storvatnet. 
På forhånd hadde barna kuttet opp 
grønnsaker og vi kokte suppe på 
bålpanna. 

Vi spilte fotball, lekte ved vannet og 
lekte regelleker som ta den ring, rødt 
lys, Kari og Knut, siste par ut. Barna 

synes det er ekstra morsomt når forel-
drene deltar sammen med dem! 

I samtale med barna, sier de "æ bli 
glad når æ leike" og "når æ leike mæ 
så har æ d bra". Derfor vil barnehagen 
alltid anerkjenne lekens egenverdi og 
den viktige betydningen for barndom-
men.

Line Å. Selven

Samefolkets dag
Mølnbukt barnehage markerte 

samefolkets dag 6. februar. I løpet av 
uken fikk barna kjennskap til samisk 
kultur i form av mat, kunstuttrykk og 
tradisjoner. 

Vi inviterte 1-3 klasse ved Lysheim 
skole på besøk, og kasta lasso på vårt 
hjemmesnekra reinsdyr. Vi stekte 
pinnebrød på bålpanna og hørte på 
joik. Barna tegnet flotte runebilder. 

På selve dagen lagde vi bidos med 
reinsdyrkjøtt og gahkku. En innholds-
rik uke hvor vi ble bedre kjent med 
vårt urfolk samene!

		      Line Åsmul Selven
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Nytt frå Midt-Austen 
og misjonsprosjektet vårt

TEKST OG FOTO: ANNE SØDAL AADLAND

Søndag 2. mars var det utvida misjonstreff på Lensvik bedehus. Vi hadde besøk av misjonsselska-
pet sin fremste ekspert på Midt-Austen, Geir Sakseid. Med seg hadde han dottera, Miriam Sakseid 
Mulelid som arbeider i ungdomsorganisasjonen NMSU i Møre og Romsdal. Det vart eit flott møte!

Geir Sakseid bur i Norge, men 
reiser ofte, spesielt til Egypt, for å 
følga opp arbeidet der NMS er med og 
tek ansvar for diverse prosjekt. Det er 
vi også med på gjennom vår menighet 
sitt prosjekt for Midt-Austen. 

Det er ei veldig uroleg tid i områ-
det nett no, men vi har prosjekt som 
prøver å gi hjelp og oppmuntring. Eg 
vil først nemna det som skjer gjennom 
den kristne satelittTv-kanalen Sat7. 
Den kanalen har gått ut frå Middle 
East Media som NMS har støtta sidan 
midten av 1990-talet. Der har dei 
starta ”Ungdom som endringsagen-
tar”. Dei sender program på Sat7 med 
oppmuntring til brubygging mellom 
folk og religionar. Dei ivrar og for 
miljøvern og lagar filmar og andre 
program på TV-kanalen. Ei funk-
sjonshemma jente har funne ut at ho 
kan trassa si funksjonshemming og 
skriva, så ho har 200.000 følgarar på 
Instagram.

Så vil eg nemna bibelselskapet i 
Egypt som driv 19 bokhandlar, to av 

dei støtta av NMS – og oss. Det bibel-
selskapet er veldig aktivt med mange 
flotte medarbeidarar. Dei veit at for 
å vekka interesse mellom muslimar 
er det viktig å visa at Bibelen faktisk 
og er eit originalt dokument på linje 
med Koranen. Difor driv dei opple-
vingssenteret ”Bibelverdenen” i Kairo. 
Og dei gir ut bøker som ”Den mest 

fantastiske boka” om korleis Bibelen 
vart til. Dei sender og biblar til andre 
land i regionen. Og det siste no er at 
dei fekk innpass i ei stor bokmesse i 
Medina i Saudi-Arabia. Det var mest 
utruleg, for i det landet er Islam så og 
seia einerådande. Og så kan vi ta med 
han som ein dag kom til ein butikk i 
Egypt for å kjøpa 600 biblar. Kva han 
skulle med dei? Jo, han ville gi til alle 
som møtte opp i minnestunda til far 
hans.

I Egypt er vi og med og støttar 
retreatsenteret Anafora med biskop 
Thomas. Der gir dei traumebehand-
ling for kvinner og hjelp til gutar som 
har falle utanfor skole og arbeidsliv. 

Det er store forskjellar mellom folk, 
høge og låge, fattige og rike. Dei som 
arbeider i kyrkjelydane i regionen er 
alle glade i Jesus, vil dele med andre og 
bidra til positiv samfunnsutvikling.

Lars Birger Aadland leia møtet og Geir Sakshaug fortalte frå Midt-Austen

Miriam Sakseid Mulelid bidrog med song
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Konfirmanter Agdenes menighet 2025

Ariana Edvinsen Elin Synnøve 
Martinsen

Imre Kristoffer 
Meland Brevik

Iver Ysland Bråthen Jasmin Isabell Alstad 

Johann Ulkestad Kotryna Ziurkaite Mathias Landrø Husby Oda Selbæk Hellem Olav Ysland Sagberg

Julie HandbergOvedie Nordbotn 
Landrø

Patrick Lysander 
Nordgård

Sara Madeleine Ustad Sara Sterten Berg

2. påskedag kl. 18 i Agdenes kirke er det samtalegudstjeneste med konfirmantene.

Selve konfirmasjonsgudstjenestene går av stabelen lørdag 3. mai. 
I Agdenes kirke kl. 10.30 og i Lensvik kirke kl. 13.00.
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Visste du at....

....visste du at det var redaktør Håkon 
Løken i Nidaros som ga Agdenes navn. Da 
bygda ble skilt ut fra Ørland som eget herad 
i 1895 hette heradet først Værnes, men 
så skrev redaktør Løken at navnet heller 
burde være Agdenes, og i juli 1897 vedtok 
heradstyret mot to stemmer å kalle bygda 
for Agdenes. 
					   
....visste du at veien fra Selva til Rishaugen 
ble bygget i 1870 -årene. Forkjemper for 
veien var Carl Gustav Grann, som agdene-
singene nevner med ære og respekt. Han 
var født i Trondheim men oppfostret på 
Ørlandet. En gang forliste han og ble berget 
opp til Valset. Han gikk da over til Selva, 
og her likte han seg så godt at han noen 
år etter, i 1868, kjøpte Selva gård, startet 
handelsforetning og ordnet senere, 1877, 
poståpneri og regelmessig dampskipsanløp 
i Selva.		  Kilde: Nidaros av 19.11.1949

....visste du at det ble drevet steinbrudd i 
Agdenes etter andre verdenskrig. I Verra-
fjorden i Agdenes er det store forekomster 
av hyllstein.  De forente Steinindustrier, 
med en oppdaling i spissen, har søkt kom-
munen om å få leie bruddet og ordfører 
Langnes har fått herredstyrets fullmakt til 
å tegne under kontrakten. I kontrakten har 
vi (kommunen) tatt forbehold om at firmaet 
har lov til å nytte bare ¼ av arbeidstokken 
fra andre kommuner, og videre forbeholder 
vi oss retten til all kjøring. 			 
		   Kilde: Nidaros av 28.7.1947

....visste du at Sterten-grenda i Lensvik i 
1954 fikk «nytt ansikt». Da ble den store 
jordskiftesak avsluttet. Spørsmålet om nytt 
jordskifte ble tatt opp i 1943 og arbeidet har 
pågått siden. Jordskifteretten har bestemt 
utflytting for en bruker, Hans Sterten, til ny 
teig i vestre del av feltet som grenser mot 
Utnes. Sterten har gått med på dette. Flyt-
tekostnadene er satt til kr. 27 260,00. Av 
dette yter staten kr. 14 000,00 og Sterten 
selv kr. 10 644, mens en har høve til å leg-
ge kr. 2500,00 på 6 av de andre parthavere 
som etter jordskifterettens skjønn har stor 
nytte av utflyttingen.			 
            Kilde: Nidaros av 26.11.1954.

Agdenes historielag

Joar Tøndel

Lensvik helselag
Onsdag 07.05.25:  Hjertemarsj 2025, med kveldsmat 
på Lensvik Bedehus

27. mai 2025:  Busstur til Trondheim. Severdigheter 
og bespisning 

Trimaktiviteter:
- mandager kl 14.15 i Lensvik flerbrukshall: trim-
gruppe for styrke- og balansetrening
- tirsdager kl 13.00: Gågruppe for lett trim og balan-
setrening oppmøte Lensvik kai
- onsdager kl 14.30 i oddetallsuker: Svømming i 
varmt basseng i Lensvik Flerbrukshall.
Mer informasjon på side 16.

Orkland Frivilligsentral avd. Lensvik
Tirsdager:
-Språkkafe fra 12:00-13:30. 
-Ungdomsklubb fra 18:00-21:00 (starter i april)
-Kveldsåpent på BUA 18:00-21:00 - Gratis utlåns-
sentral av friluftsutstyr!
 
Onsdager:
- Annenhver uke (partallsuker): Småbarnstreff fra 
klokka 10:00-12:00.

-Annenhver uke (oddetallsuker): 11:00-12:30 Har vi 
LYGARBORDET. 

-Siste onsdag i hver måned: Strikketreff 14:30-16:30. 
Mer informasjon på side 5.

Agdenes seniordans samles til dans hver torsdag 
fra kl. 14.45 til 16.45. 
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Siste nytt fra Eldrerådet 
i Orkland kommune

JOFRID KALLAND

Eldrerådet er et rådgivende organ for kommunen i alle saker som gjelder eldre. Dette medfører at 
rådet får innsikt i - og kan uttale seg om - aktuelle saker som skal behandles i kommunestyret, råd 
og utvalg.
 Etter jul har vi sett på fremtidens posttjenester, endringer i dagens rutetilbud i Orkland kommune 
og gjennomgang av kommunens praksis mht hjemmetjeneste/omsorgstjeneste .

Posten
Posten varsler omstrukturering på 
grunn av overgang til digital post og 
dermed færre brev, og endrede kunde-
behov. Samferdselsdepartementet 
har oppnevnt et utvalg som skal se på 
framtidens posttjenester. 

Utvalgets flertall har foreslått at 
postomdeling- slik vi kjenner den 
med levering i postkassen annen-
hver dag- skal avvikles. I framtida 
skal brev hentes på et hentepunkt, på 
samme måte som pakker utleveres i 
dag. Alternativt kan man selv bestille 
postombæring en dag i uka. 

Det har pågått et forsøk som kalles 
Dørterskeltjenesten. Den går kort sagt 
ut på at postbudet kommer en dag i 
uken på døra til alle over 75 år (ev. 
også andre målgrupper) med posten 
og et informasjonsark fra kommunen 
om aktiviteter som skjer i nærområ-
det.

Tjenesten ble testet i et år i åtte 
kommuner- med nær 5000 brukere, 
og med meget positive tilbakemeldin-
ger.

Et mindretall foreslår at Dørter-
skeltilbudet skal utvides til å gjelde all 
postombæring i hele landet. Denne 
tjenesten vil opprettholde distribusjon 
til alle husstander i Norge minst  en 
dag i uka.

Orkland Eldreråd støtter mindre-
tallets forslag som vil videreutvkle 
Dørterskeltilbudet som et stat/

kommune samarbeid- og dermed 
skaffe likt tilbud i hele landet. 

Dette er en løsning som vil ta vare 
på alle dem som

– Har lav - eller mangler kompe-
tanse på digitale løsninger

– Vil slite med fysisk oppmøte på et 

hentested, 
– Sikre regelmessig kontakt med 

mennesker
– Gi økt trygghet hjemme med 

tanke på beredskap (strømbrudd, 
uhell, isolasjon etc.)

Rutetilbudet i  kommunen
Så har AtB varslet reduksjon i 

rutetilbudet i Orkland Kommune 
og til andre kommuner i regionen. 
Begrunnelsen er at det forventes 
høyere kostnader knyttet til det å 
drive et kollektivtilbud (omstilling til 
nullutslipp på alle busser)  samtidig 
som det ikke forventes høyere tilskudd 
fra staten.

– I vårt nedslagsfelt er det fore-
slått færre busser Brekstad-Bjugn, 
Valset-Orkanger og Orkanger-Meldal.

– skoleskyss er lovpålagt og uendret.
– korrespondanse med båt og tog er 

i størst mulig grad opprettholdt
– tilbudet handler kun om rutebuss.
– tilbudet om bestillingstransport 

kan bli endret.

Eldrerådet mener at reduksjon av 
rutetilbud vil stor grad gå ut over eldre 
og unge som er avhengige av offentlig 

Jofrid Kalland

Det kan komme endringer i postomdeling fra slik vi kjenner det i dag.          Foto: Posten
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transport. Reduksjonen  er spesielt 
rettet mot helgene, noe som gjør det 
vanskeligere for skoleungdom å reise 
hjem i helgen, og for eldre å bruke 
helgen til besøk. Vi mener videre 
at sambandet Orkanger-Berkåk bør 
styrkes og  ha bedre korrespondanse 
med tog, og sambandet Orkanger-Val-
set bør få bedre koordinering med 
ferge. Jo lettere offentlig transport er 
tilgjengelig, jo lettere er det å få folk til 
å bruke den.

Du kan søke på prosjektets hjem-
meside for mer informasjon og mulig-

het for tilbakemelding- (Søk: AtB-for 
kunder- mulige endringer i bussrute-
tilbudet fra 2028. Svar på skjema)

Kommunens helsetjenester
Til slutt noen ord om kommunens 

tilbud av helsetjenester.
I dag har kommunen for få syke-

hjemsplasser til å dekke et stadig 
økende behov. 

Man ønsker å øke tallet på egnede 
boliger ved å stimulere til privat 
utbygging slik at brukene kan kjøpe 
egen bolig.

AtB varsler reduksjon i rutetilbudet i Orkland kommune. 				  
				            Foto: Skjermdump, Trøndelag fylkeskommune

Det satses på samarbeid mellom 
kommune og privat utbygger om 
bygging av alderstilpassede boliger 
med nærhet til butikk, kommuni-
kasjon og helsetjenester. Boligen 
er selveierboliger,  prisen låses ved 
videre salg, med inntakskriterier og 
kommunal tildeling der de med størst 
hjelpebehov prioriteres. Salg av slike 
boliger er allerede i gang på Fannrem. 
Lignende prospekt tenkes oppført ved 
flere av kommunens tettsteder.

Så minner jeg om kommunens 
kriterier for tildeling av omsorgsboli-
ger. Nytt her er at alle svar skal foregå 
skriftlig:

- Tildelingskontoret legger vekt 
på søkerens helse, funksjonssvikt, 
omsorgsbehov (fysisk, psykisk og 
sosialt).

- Søker må være over 18 år og ha 
bodd sammenhengende i kommunen 
i ett år (må kunne dokumenteres fra 
folkeregisteret) 

- Søknader behandles fortløpende, 
og vi forsøker å gi et svar innen 14 
dager.

- Vi kommer vanligvis på hjemme-
besøk og avtaler videre med deg.

- Får du ikke innvilget omsorgsbo-
lig, gir vi deg en begrunnelse for dette 
skriftlig. 

I svaret får du også informasjon om 
hvordan du klager, og om klagefrist.  

     Ved spørsmål kontakt enhetsle-
der Bente Drugudal, tlf 72467300

På palmesøndag er det Lars Sperre 
som er prest og det blir sanginnslag-
med "Tweens & Teens" fra Lensvik, 
med Stine Svanem og Marit Selbæk, 
og med Soul Kids fra Svorkmo.

Langfredag er Marita Hammervik 
Owen prest og Linn-Silje Hembre, 
samt Orkla Gospelkor med flere 
medvirker.

Og første påskedag har Prost 

Dagfinn Thomassen ansvaret sammen 
med Marita Hammervik Owen. Da 
deltar både Coda Vokal og Orkland 
mannskor med flere.

TV-gudstjenester fra Orkdal i påsken
I år kommer NRKs påskegudstjenester fra Orkdal kirke, med medvirkende fra hele kommunen. 
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Siri Indergård Meland:
-Vinteren blir tyngre for hvert år. Jeg liker ikke ustabilt vær og 
blankis.
Jeg er glad i å være ute i sola og gå turer. Ellers så skal jeg på tur i 
mai, og det gleder jeg meg til!

Ingalill Meland Brevik:
-Jeg gleder meg skikkelig til vårstemningen som kommer når 
snøen forsvinner. Men jeg liker at vi har litt snø oppi Øyangen, 
der vi har hytte.
Der går jeg på ski, tenner bål eller sitter på verandaen og koser 

meg med en kaffekopp.
Ellers har vi spennende tider i møte på frisørsalongen nå. Sanda, Eric og jeg 
åpner ny salong i løpet av april, og da kommer vi til å invitere alle i bygda på 
en trivelig åpningsmarkering!

Stein Indergård:
Det har vært en ustabil vinter. Jeg liker at det er tele i jorda og 
godt skiføre. Utover våren skal jeg kose meg med vedarbeid. Det 
er så fint å være på hytta i Lensvika, og familien og jeg kommer til 
å være her så mye vi bare kan.

Jeg er leder i Agdenes Røde Kors Hjelpekorps, og vi planlegger å gjennom-
føre startkurs for nye frivillige denne våren. Vi håper på mange nye medlem-
mer!

Jan Singstad:
Jeg kan ikke klage på vinteren, for den har vært lettstelt. Jeg har 
gått daglige turer i dårlig vær og gode klær. Nå utover er det 
fisking og sjøen som gjelder. Jeg har båt, og liker å bruke den så 
mye som mulig. Etter hvert vil det sige ned fiskball, fiskekaker, 

steiketorsk og seifilét i fryseren.
På stativet ute henger det fisk til bokning, og etter hvert kommer det også 
tørrfisk.
Jeg ser fram til vår og potetsetting. Fruen har sådd mengder med frø, og det 
står og gror overalt. Det skal ut i drivhuset og på friland etter hvert.
Så skal jeg male huset og beise verandaen!

Emilian Singstad Bjørgan:
Jeg liker egentlig ikke vinteren, for det er så mye snø, og da kan 
jeg ikke være på fotballbanen. Når våren kommer, skal jeg sykle 
mye, og være på banen og spille fotball. Det er det artigste jeg vet.
Det er mange ungdommer åvom Vadbrua nå, og det er så bra! Det 

er realt å ha kompiser som bor nær meg, og så kan vi sykle ned til sentrum på 
sommeren.

Gleder du deg til våren? Lensvik Helselag

Busstur med 
Lensvik Helselag 27.mai 2025
Sett av datoen! 27. mai  arrangerer 
helselaget sin årlige busstur for 
medlemmer og ikke-medlemmer.

Turen går i år til Trondheim med 
innlagte stopp for severdigheter og 
bespisning. Grande Turbusser er 
vår turoperatør. 

Nærmere informasjon om 
turen kommer og annonseres ved 
plakater og på Helselagets FB-side. 
Påmelding til Sofie på tlf 41296332.

  Trim med Lensvik Helselag
 • Sterk og Stødig trimgruppe for 
styrke- og balansetrening mandager 
kl 14.15 i Lensvik flerbrukshall . Ta 
med drikkeflaske og gode sko. Tre 
gratis prøvetimer. 
 • Gågruppe for lett trim og 
balansetrening tirsdager kl 13.00 
oppmøte Lensvik kai. Gratis.
 • Svømming i varmt basseng 
onsdager kl 14.30 i oddetallsuker i 
Lensvik Flerbrukshall.  Gratis.

Hjertemarsj 2025
med kveldsmat 

onsdag 07.05.25 Lensvik Bedehus.
I Nasjonalforeningens hjerteuke 

arrangerer Lensvik Helselag Hjerte-
marsj med aktivitetsløype 
kl 17.00 -18.00. Start/mål ved 
bedehuset.
Kveldsmat serveres kl 18.30 på 
bedehuset.  (Om du vil, kan du delta 
bare på kveldsmaten også). 

Alle er hjertelig velkommen!
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AGDENES MENIGHET

Fungerende 
sokneprest

Birger Foseide
 995 18 155

 birgerfoseide@            

gmail.com

Leder i
menighetsrådet

Elin Eines Selbekk
 482 55 798

 elselbek@online.no

Konfirmantprest
Atle Ølstørn

Kirketjener og
menighetspedagog

Marit J. Selbæk
 916 29 770

 ms934@kirken.no

Kirkekontoret er nå tilbake i det 
nyrenoverte Kommunehuset i Lens-
vik. Der vil en finne det i 1. etasje nær 
inngangen. 

Menighetsrådets kontonummer er 
4270.30.16671. Dette kontonummeret 
brukes for innbetalinger til menig-
hetsbladet og til kirkene. En kan også 
benytte Vipps#115451 – Agdenes sokn. 

Henvendelser dåp og vigsel 
Ønsker du å melde dåp eller ønsker 

samtale vedr. planlagt vielse? Ta 

kontakt med Orkland kirkekontor på 
telefon 72 47 97 50 eller via hjemme–
siden www.kirken.no/orkland

Gravferd eller bisettelse
I forbindelse med dødsfall og begra-
velse, ta kontakt med 
begravelsesbyrå eller Orkland 
kirkekontor på telefon 72 47 97 50. 

Menighetsrådet 
Det sittende menighetsrådet ble valgt 

i 2023. 
Leder: Elin Eines Selbekk 
Nestleder: Lars Birger Aadland
Representant til fellesrådet: Jon Ola 
Lien
Kasserer: Gerdine Selbekk
Sekretær: Line Wigdahl Raustein
Fungerende sokneprest: Birger 
Foseide

Øvrige medl.: Leif Landrø, Line 
Ølstøren, Gerd Valseth og Leif Veland.
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Tenneltunet

Tenneltunet har kapasitet til 
60 personer i Spiseriet.

Vi tilbyr menyer til 
minnesamvær,  jubileer, lunsj, 

afternoon tea og møter.

Ta kontakt med Lene mob 901 77 655. 

Gravstell
Vi tilbyr gravstellavtaler til faste 
priser fra 750,- ved kirkene i 
Agdenes, Lensvik og Ingdalen.

– Beplantning og vanning. 
– Oppretting og vask av gravstein.

Ta kontakt for prisoversikt på sms 
eller telefon:  90190282

Gravstelltjenester@gmail.com

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, 
blomster og minnegaver til Hamna-
haugen helse- og omsorgssenter i 
anledning Jens Stertens bortgang og 
begravelse.
Ekstra takk til ansatte på Hamnahau-
gen for godt stell i 12 ½ år.

Eli Anita med familie

Hjertelig takk for oppmerksomheten 
og gaver til Kreftsaken ved vår kjære 
Odd Marvin Fladseths bortgang og 
begravelse.

Familien.

Agdenes sokn takker hjerteligst fami-
lien for gaven gitt til Agdenes kirke i 
forbindelse med Åsmund Erling Tetlies 
begravelse 31.01.25.
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vi ber for menighetens nye med-
lemmer, for dem vi bærer til jesus 
kristus ved døpefonten

vi minnes våre medvandrere som 
nylig har gått bort

AGDENES KIRKE
Odd Martin Fladseth			 
	 Død 04.02.25. (f.1957)

LENSVIK KIRKE
Gunn Nancy Landrø Moe 		
	 Død 14.03.25. (f.1960)
Jens Sterten 				  
	 Død 12.02.25. (f.1922)
John Landrø 				  
	 Død 29.01.25. (f.1937)

INGDALEN KIRKE
Geir Johan Selmer Nergaard 
	 Død 10.03.25 (f.1952)

AGDENES KIRKE
16.02.2025  Johan Berggård Myhre

LENSVIK KIRKE
23.03.2025  Aksel Bakkan Selbekk
23.03.2025  Brage Vigrestad
02.02.2025  Theodor Digre Meland



Bladet går ut til alle 
husstander i vårt nedslagsfelt, og 
er gratis. Bladet blir til på dugnad, 
men likevel koster 
det å gi ut et blad.
Vil du være med og støtte 
menighetsbladet? 
Bankgiro: 4270.30.16671
Merk bankgiro med Menighets-
blad eller bruk Vipps#115451 og 
velg kategori Menighetsblad. 

GAVE
TIL MENIGHETSBLADET

 PÅ NETT
Du kan nå lese Agdenes 

menighetsblad på nett. Du vil 
finne bladet på Agdenes menighet 

sin Facebook-side. 
Eller du kan gå til linken 

https://kirken.no/orkland

Der vil du også 
finne menighets-
bladet for de andre 
Orklands-menig
hetene 

Til stede
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Følg Agdenes menighet
på Facebook

Skann  QR-koden 
og du kommer rett 
til Facebook-siden

  Tirsdag  8. april kl. 18
  Tirsdag  6. mai  kl. 18
  Tirsdag  3. juni  kl. 18

Lensvik misjonsforening for NMS

Misjonstreff NMS 
Lensvik bedehus



                                                                Ved alle takkoffer kan Vipps#115451 Vanlig takkoffer  benyttes.

Velkommen til gudstjeneste

Søndag 13. april
Palmesøndag
Joh 12:1-13
Leksa grendehus kl. 10.20	
Gudstjeneste ved prost Dagfinn 
Thomassen
Promenaden deltar
Takkoffer til Kirkens nødhjelp
Ferge fra Værnes kl. 9.40 og 
returnerer 13.30. 

Torsdag 17. april
Skjærtorsdag
Joh 13:1-17
Lensvik bedehus kl. 18: Skjær-
torsdagsgudstjeneste ved Dagfinn 
Thomassen. Kveldsmåltid.
Takkoffer til Lensvik bedehus

Søndag 20. april
Påskedag
Joh 20:1-10
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide
Takkoffer til Normisjon

Mandag 21. april
2. påskedag
Agdenes kirke kl. 18: Samtaleguds-
tjeneste med konfirmantene ved Atle 
Ølstørn og Marit Selbæk
Takkoffer til menighetens 
konfirmantarbeid.

Lørdag 3. mai
Agdenes kirke kl. 10.30: Konfirma-
sjonsgudstjeneste ved Atle Ølstørn.
Lensvik kirke kl. 13: Konfirmasjons-
gudstjeneste ved Atle Ølstørn.
Takkoffer til menighetens konfir-
mantarbeid.

Lørdag 17. mai
Grunnlovsdag
Luk 17:11-19
Lensvik kirke kl. 10.30: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens barne- og 
ungdomsarbeid.

Søndag 1. juni
Søndag før pinse
Jos 16:12-15
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Det norske misjons
selskap

Søndag 15. juni
Treenighetssøndag 
Luk 24:45-48
Snillfjord kl. 12: Skaperverkets dag. 
Birger Foseide m. fl. deltar.

Søndag 29. juni
3. søndag i treenighetstiden
Mark 10:13-16
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens arbeid.

Gudstjenestelisten ser ut til å bli 
nokså tynn for året 2025  på grunn 
av nødvendige innsparingstiltak i 
Orkland kirkelige fellesråd. Dette 
vil ikke bare ramme vårt sokn, men 
alle soknene som hører inn under 
Orkland kirkelige fellesråd. 
Følg med på plakater, avisa Sør 
Trøndelag og på nettsida: kirken.no/
orkland

Returadresse: 7316 
Lensvik

AGDENES LENSVIK INGDALEN


